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							کتاب PDF ای که هم اکنون پیش روی خود دارید مطالب گردآوری شده سایت beyamooz.com می باشد. بهتر بود مطالب سایت درقالب فایل PDF در اختیار دوستان و علاقه مندان قرار بگیرد تا از آن استفاده کنند. امید است مطالب این کتاب PDF برای شما مفید باشد.

دسترسی Offline در فایل PDF آموزش PHP

با توجه به درخواست های مکرر کاربران محترم سایت بیاموز مبنی بر دسترسی Offline به آموزش ها، تصمیم گرفتیم تا هر سرفصل آموزشی را تحت یک فایل PDF آماده کنیم.
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	فایل PDF آموزش PHP، نتیجه چندین سال تجربه و فعالیت بیش از 10 نفر می باشد.
	فایل PDF آموزش PHP، بسیار مناسب برای تازه کارها و همچنین متخصصین می باشد.
	فایل PDF آموزش PHP، در عین کامل بودن، حجم بسیار پایینی دارد.
	فایل PDF آموزش PHP، قابل استفاده برای اساتید محترم دانشگاه هنگام تدریس و یا دانشجویان عزیز می باشد.
	فایل PDF آموزش PHP، شامل محتوای بسیار غنی است.
	فایل PDF آموزش PHP، شامل کلیه مطالب مربوط به PHP از مقدماتی تا پیشرفته می باشد.
	فایل PDF آموزش PHP، شامل صدها مثال برای یادگیری بهتر می باشد.
	فایل PDF آموزش PHP، کاملاً با محتوای ارائه شده در سایت بیاموز یکسان است.
	فایل PDF آموزش PHP، شامل فهرست بسیار منظم می باشد که مرور و یا حرکت بین صفحات را بسیار ساده کرده است.
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امیر مهدی
1394-12-15 19:43
سلام
تو فهرست موضوعات پی دی اف php !گزینه آخری آموزش پروژه محور PHP هست!ینی آموزش فروشگاه اینترنتی هم تو پی دی افا هست کامل؟؟؟ و اینکه کلا چن صفحه میباشد پی دی اف php???
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امیر پهلوان صادق
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1- فایل PDF آموزش PHP شامل 284 صفحه می باشد.
2- در فایل PDF آموزش PHP پروژه فروشگاه اینترنتی وجود ندارد.
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با سلام و وقت بخیر و تشکر ویژه بخاطر زحمات و مطالب آموزنده خوبتان!
پی دی افای php,html,css و.... دقیقا مث مطالب سایت هستن؟؟؟مثالی هم توشون هست؟؟؟برا منی ک تازه شروع ب یادگیری کردم مناسبه؟؟؟
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سلام دوست عزیز. برای سهولت کاربران تصمیم گرفتیم که تمام مطالب سایت را در قالب فایل پی دی اف ارائه دهیم تا کاربران ما راحت تر بتوانند بیاموزند. مطالب از مبتدی تا پیشرفته می باشد
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